浙江树人大学信息科技学院文件
浙树大信息科技学院[2014] 05号
关于公布2013/2014学年第二学期
2013级先锋班名单的通知
按照《信息科技学院先锋班退出、选拨办法(试行)》（浙树大信息科技学院[2013]19号）的有关规定，通过相关学业的认定以及符合条件同学的自愿报名和导师专家的面试，并报学院审定，对先锋班部分同学进行了转入转出的调整，现将2013/2014学年第二学期2013级先锋班名单予以公布。

附：2013/2014学年第二学期2013级先锋班名单

[image: image1.png]

浙江树人大学信息科技学院

二○一四年三月五日

浙树大信息科技学院办公室           2014年3月5日印发
2013/2014学年第二学期2013级先锋班名单
	学号
	姓名
	行政班级

	201305014118
	卢贤贯
	电子信息工程131班

	201305014126
	吴嘉磊
	电子信息工程131班

	201305014136
	郑国政
	电子信息工程131班

	201305014220
	任锋华
	电子信息工程132班

	201305014223
	王超越
	电子信息工程132班

	201305014237
	周全
	电子信息工程132班

	201305014238
	朱煌家
	电子信息工程132班

	201305014314
	李昱成
	电子信息工程133班

	201305014317
	卢嘉俊
	电子信息工程133班

	201305014325
	王扬凯
	电子信息工程133班

	201305014414
	李伟杰
	电子信息工程134班

	201305014428
	谢宇
	电子信息工程134班

	201305016101
	陈俊洁
	通信工程131班

	201305016105
	吴杨娜
	通信工程131班

	201305016107
	俞佳欣
	通信工程131班

	201305016217
	黄奋飞
	通信工程132班

	201305016232
	谢中晓
	通信工程132班

	201305017110
	夏雨婷
	电子商务131班

	201305017112
	颜洁洁
	电子商务131班

	201305017114
	朱思红
	电子商务131班

	201305017203
	洪尘
	电子商务132班

	201305017204
	黄旭洁
	电子商务132班

	201305017208
	田恬
	电子商务132班

	201305017209
	王一爽
	电子商务132班

	201305017236
	项璐豪
	电子商务132班

	201305018101
	陈佳倩
	数字媒体技术131班

	201305018116
	陈倓
	数字媒体技术131班

	201305018201
	曾梦倩
	数字媒体技术132班

	201305018206
	乐艳
	数字媒体技术132班

	201305018216
	陈金生
	数字媒体技术132班

	201305018229
	宋理强
	数字媒体技术132班

	201305018233
	吴昕悦
	数字媒体技术132班

	201305019114
	韩佳杰
	计算机科学与技术(服务外包软件)131班

	201305019116
	黄翔
	计算机科学与技术(服务外包软件)131班

	201305019121
	吕威蔚
	计算机科学与技术(服务外包软件)131班

	201305019124
	苏帅
	计算机科学与技术(服务外包软件)131班

	201305019130
	吴文君
	计算机科学与技术(服务外包软件)131班

	201305019137
	朱明鑫
	计算机科学与技术(服务外包软件)131班

	201305019204
	王梦姣
	计算机科学与技术(服务外包软件)132班

	201305019316
	纪汝明
	计算机科学与技术(服务外包软件)133班